Capitulum. 25.

tonis facte in sua et bñdixit oī
ise rel z omnis ecclesia stabat
ty. Re. viij. Cū daret oblatif
fecit holocausta bñdixit populo
in nomine domini. i. Para. xvi

Benedicere debent paupes
res benefactoribus suis. Ideo
dixit moyses populo. Non p
noceat apud te pignus pau
peris ut dormiens in vestimē
to benedicat tibi. Deut. xvij
Necni videns q̄ boos bene
dixit ruth mram sue z paupes
ei z vidue benedixit ei dicens
Benedictus sit a dño. q̄ gra
tiam quam seruauit viuis
creuit z mortuis. Ruth. ij.

Bñdicere debet hō bñ ope
rātes et sancta opa facientes
Jō tofue dixit eubenitis z ga
aditis fecistis oīa q̄ p̄cepit mo
yses. Et sequitur benedixit eis
tofue. xvij. Q̄ ruth caste vive
rat z bene fuerat operata. Bo
os benedixit ei. Ruth. ij. Heli
sacerdos bñdixit helchane et
xpori eius orātib⁹ z offerenti
bus in tēplo. i. Re. i. Nūciatū
est dario q̄ viri tabes gala
ad sepelissent saul mortuū de
pitqz ad eos bñdixit vos a do
mno q̄ fecistis misericordiam
hanc cū dño vestro saul z sepe

listis eum. ij. Regum. ij.

Capitulum. 25

D. Benignitate dei.

Benignus est deus eorum. i.

tib⁹ p̄ alienis delictis
Coilerantibus et habentis
astictis

Operantibus celi cenis a
scriptis

Deccantibus sed effrenis
deuictis

Jam peccantibus et peni
tentibus delictis

Egrotantibus morbi penis
afflictis.

Enignus

est d⁹ operantibus
pro peccatoribus. Vñ abrae
petenti a dño ut pecceret sodo
mitis qui cur nulla fiducia
loquebatur semp benignē eni
dit. z quis abraam visus fu
isset hominibus importunus
dominus ei quod petebat be
nignus concessit. ut luc de pōt
tue Gen. xvij. Dixit domi
nus moysi. cerno q̄ popul⁹ iste
dare cernitis est. Dimitte me
ut irascatur furor meus z dele
am eos. quasi benigne diceret
Tu tenes me benigne p̄ eis o

rido. Ego. xxxij. Similia di-
 cebat ieremie oranti p populo
 que volebat propter peccata dese-
 re. Jeremie. vij. Benignus est
 Dñs tribulatoem sustinentib⁹:
 Jo fugienti iacob ita fratris do-
 minus benigne apparuit. et re-
 uertentē benigne ab inseguti-
 one defendit. Gen. xxxij. Lo-
 q̄batur Dñs moysi ut amico
 et ipsum a detractoribus plu-
 rics liberauit. Nu. xij. et xij.
 Desit angustiatio coru⁹ panes
 et carnes dei eius benignitate
 ferebant. ij. Re. vij. Erde he-
 sye fesso et tribulato de panē
 et aquā p angelus destinant.
 Regū. ij. et xij. Cū azaria et so-
 cys eius i fornace vidit Na-
 buchodonosor simile filio dei
 ad pbandū q̄ semp de⁹ est cū
 tribulatis sustinentib⁹ patien-
 ter. Dan. ij. Danteli exñti in
 lacu leonū deus benigne in-
 sit coccinū p abacuc de fōghe
 quo. Dan. xij. Discipulis de
 christi recessu tribulatis ipse
 spm pacificū pmissit dedit. Jo-
 hā. xij. actu. ij. Petrū fluctu-
 ante in mari Dñs eū benigne
 et fluctib⁹ liberauit. Mat. xij
 Stephano posito i tribulatoe
 martyri Dñs benigne celū a-

pertū et seipm ondt. Actu. xij.
 Johānes existēs in p thmos
 a deo est multis reuelatioib⁹
 cōsolatus. Apoca. p totū. Su-
 saanna existēs in maximis tet-
 bulationibus et periculo mo-
 ris deus eā misericorditer per
 dantelē liberauit. Dan. xij.
 Latronem clamantem in suis
 tribulationibus consolatus est
 cum dominus dicens illi: odie
 mecum eris in paradiso. Luce
 xxij. Jonā qui deglutitus fu-
 it a pisce dñs misericorditer li-
 berauit. et dicitur Jone. ij. Ex
 his omnibus colligitur beni-
 gnitas dei omnipotentis.
 Benignus est deus iustis et
 recte uiuentibus. Ideo iacob
 qui fideliter sperat et fiducia-
 liter dicebat. Non dimittas
 te nisi benedixeris mihi beni-
 gne benedixit ei. Gene. xxxij.
 Ezechias rex dixit. Dñs ppe-
 ciabitur cunctis q̄ in toto cor-
 de q̄rūt deū. ij. Paralip. xxx.
 Misit dominus benigne an-
 gelū raphaēlem qui thobiam
 dixit in colomem et reduxit.
 Thobie. x. vsqz ad. xij. Magda-
 lenā pro opti intēdet xps beni-
 gne discipulis murmurantib⁹
 excusauit mat. xxvi. mar. xij

Ca. 74. De benignitate dei

Exaudiuit Dominus innocē-
tem susannam et benignē eaz
ab iniustis senibus liberauit
Dan. viij. Discipulos iustos
christus benignē defendit tē-
pore passionis dicens. Si ee-
go me queritis: sinite hos ab-
ire. O quanta benignitas. Jo-
han. xvij. Benignus est do-
minus prestantibus pro iusti-
tia eos confortando et adiun-
do. Ideo obediuit Dominus vo-
ci ioseph dicenti. Sol eōtra ga-
baon non moueatis. Ioseph. p.
Benedicti dedit benignē bis si-
gnum in vellere q̄ de hostib⁹
victoriam obtineret. Iud. vi.
Machabeus et qui cū eo erant
bis a deo auxilium acceperūt
i. Macha. p. Benignus est
Dominus peccatoribus et spe-
cialiter volētib⁹ penitere. Jo-
 benignē pepercit Dauid consi-
tenti peccatum cum a nathā
exiit reprehēsus. vt dicitur
ij. Regū. vij. Licet posteri Da-
uid multipliciter peccarēt ta-
men Dominus misericors pe-
percit eis. iij. Regū. xvij. Pre-
parauit Dominus piscem q̄ re-
cepit ionam q̄uis iuste ex in-
obedientia puniretur. Ione. ij.
Statim post vocatōez mar-

thi benignē cum peccatorib⁹
manducauit. Mat. ix. Mar. ij.
et Luce. v. Magdalene pie pec-
cata pepercit vt a marmirāz
te phariseo eam defendit Luce.
vij. Exemplum christi de filio
prodigo maximā christi beni-
gnitatem ad peccatores ostēdit
Luce. xv. zachēus publicanus
qui christum desiderabat vt de-
re benignē fuit a Domino visi-
tatus. Luce. xvj. Latroni p̄tē-
ti sui a christo memoriā in bre-
ui promisit tempore paradisi
Lu. xxij. Magna pietas xpi
petrum eē negantem non ab-
iecit. sed potius benignē respe-
xit. luce. xxij. Thomam nō cre-
dentem non repulit. s̄ se tan-
q̄ paspari permisit. Johā. xv
Sauluz persecutores benignē
prostratum cecauit pariter et
conuertit. Actū. ix. Beni-
gnus est Dominus debilib⁹
et infirmis eis sanitatem lae-
tando Nam circūbat iesus
totam galileam sanans omēz
languorem et infirmitates qd̄
nisi fecisset multē infirmi ad-
eum non potuissent accedere.
Mat. tii. et. i. Leprosū dicens
tem. Domine si vis potes me
mundare. extendens manū